
2023 年 3 月 30 日 

お客様各位 

 

ヴェントサン価格改定と仕様変更のご案内 

 

拝啓 

 

皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、弊社の製品をご愛顧頂きましてまことに有難うございます。 

 

長期にわたる原料の値上げを吸収しきれず、経営を圧迫する事態となっております。 

つきましては、まことに遺憾ではございますが、ヴェントサンアウターフードの価格を改定

いたします。 

 

また、価格据え置きにてインナーカバー「フレア」を遮音仕様にアップグレードいたします。 

 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

1. 価格改定商品    ：ヴェントサンアウターフード「S150」「コンパクト XL」 

2. 価格改定の実施時期 ：2023 年 ５月 １ 日より 

3. 仕様変更商品    ：インナーカバー「フレア」を遮音仕様にアップグレード 

 

価格については各営業担当者までお問い合わせください。 

 

以上 

 

エディフィス 省エネテック株式会社 

東京都三鷹市下連雀 3-32-3 

三鷹産業プラザアネックス 2F 

TEL0422 26 6922  


